REGIONE LOMBARDIA

Provincia di MILANO

COMUNE DI TRIBIANO

Oggetlo: bROGETTO ESECUTIVO

Ridistribuzione degli spazi interni per scuola Media
e scuola Elementare

Progettista:

Ing. Benedetto Giovanni

Via Madonna del Rosario, 5

10019 - STRAMBINO - (TO)

Tel.: 0125 - 713367

E-MAIL: giovanbenedetto@gmail.com

Progettista:

Arch. Benedetto Laura

Via Madonna del Rosario, 5
10019 - STRAMBINO - (TO)

Tel.: 0125 - 713367

E-MAIL: arch.benedetto@libero.it
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Num.Ord.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

par.ug.

lung.

larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario TOTALE

RIPORTO

1
M15010.a

2
M15012

3
M15016

4
M15021.e

5
M15022.e

6
M15025

LAVORI A CORPO

Prefabbricato modulare componibile, con possibilita di aggregazione
verticale e orizzontale, costituito da una strutturain profili di acciaio
(montanti angolari, tetto e basamento ... e spogliatoi, con unafinestra
e portoncino esterno; costo di utilizzo mese (esclusi gli arredi):
atezza pari @ 2400 mm

SOMMANO cad

Trasporto in cantiere, montaggio e smontaggio di baraccamenti
modulari componibili, compreso allacciamenti dlereti di servizi

SOMMANO cad

Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto,
delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in
opera e successivo smontaggio afinelavori, ... acon disgregante
chimico, fornitura cartaigienica, trasporto e smaltimento rifiuti
speciali, costo di utilizzo mensile

SOMMANO cad

Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densita, peso 240 g/
ma, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio,
sostenuta da appositi paletti di sosteg ... ati nel terreno adistanzadi 1
m: alestimento in opera e successiva rimozione, per ogni metro di
recinzione realizzata

SOMMANO m

Transenne modulari per la delimitazione provvisoriadi zone di lavorc
pericolose, costituite da struttura principale in tubolare di ferro,
diametro 33 mm, e barre verticali in tond ... mento continuo degli
elementi senza vincoli di orientamento: allestimento in operae
successiva rimozione di ogni modulo

SOMMANO cad

Delimitazione zone di lavoro (percorsi, aree interessate da vincoli di
accesso) realizzata con la stesura di un doppio ordine di nastro in
polietilene stampato bicolore (bianco er ... fornitura del materiale, da
considerarsi valutata per tuttala duratadei lavori, montaggio e
smontaggio della struttura

aree delimitate

SOMMANO m

Parziale LAVORI A CORPO euro

TOTALE euro

Data, 07/04/2015

11 Tecnico

3,00

3,00

1,00

1,00

2,00

2,00

106,00

106,00

28,00

28,00

40,57

40,57

117,99 353,97

618,33 618,33

130,00 260,00

5,88 623,28

2,97 83,16

151 61,26

2/000,00]

2°000,00

A RIPORTARE

27000,00]

COMMITTENTE:



